
Uchwała Nr XVII/127/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 21 listopada 2003 roku

w sprawie: uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Gostyniu – w całości.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.
Postanawia uchylić w całości: 
1/ uchwałę Rady Miejskiej w Gostyniu nr XLVIII/455/2002 z dnia 5 lipca 2002r. w sprawie:
nabycia lokalu mieszkalnego,
2/  uchwałę  Rady Miejskiej  w Gostyniu nr  XXXIX/359/2001 z  dnia  7  września  2001r.  w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych
nieruchomości zabudowanej położonej w Gostyniu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały nr XVII/127/2003

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2003roku

1/ Uchwałę w sprawie nabycia lokalu mieszkalnego podjęto w związku z rozbudową
szkoły  podstawowej  w  Kunowie  i  koniecznością  zapewnienia  mieszkania  zamiennego
lokatorce zajmującej lokal mieszkalny w budynku szkoły. W chwili podjęcia uchwały Gmina
Gostyń  nie  dysponowała  lokalem  zamiennym  o  podobnym  standardzie  w  Gostyniu,  do
którego można byłoby przenieść lokatorkę. 
Możliwość przeniesienia lokatorki nastąpiła w miesiącu marcu 2003r.  do nowopowstałych
lokali mieszkalnych przy ul. Starogostyńskiej 3. Lokatorka wyraziła zgodę na zamianę lokalu
mieszkalnego. Nową umowę najmu podpisano w dniu 18.03.2003r. 
W związku z tym, że Gmina Gostyń zapewniła lokal zamienny najemcy, nabycie lokalu na
wolnym rynku stało się zbędne.

2/  Uchwałę  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości  zabudowanej
położonej  w  Gostyniu  przy  ul.  Nowe  Wrota  podjęto  w  związku  z  wnioskiem  Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych o zwrot nieruchomości. Zgodnie z art. 115 ust. 3 ustawy o systemie
ubezpieczeń  społecznych w brzmieniu  obowiązującym od 1  stycznia  2003r.  orzeczenie  o
zwrocie na rzecz ZUS nieruchomości następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej
przez  wojewodę. Warunkiem zwrotu nieruchomości jest  jej  niezbędność dla wykonywania
zadań ZUS. Pismem z dnia 06.06.2003r. ZUS zrezygnował z roszczeń o zwrot nieruchomości.
Mając powyższe na uwadze uzasadnione i konieczne jest uchylenie uchwał w całości.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 12- 09


